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2020 йилнинг январь-декабрь ойлари давомида вилоятга асосий капиталга 

киритилган инвестицияларнинг умумий ҳажми миллий валютада 11 982,5 млрд. сўмни 

ёки 2019 йилнинг мос даврига нисбатан ўсиш суръати 87,9 % ни ташкил этди. 

2020 йил январь-декабрь ойларида  асосий капиталга  

инвестицияларнинг ўсиш суръатлари, % да 
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Ҳудудлар кесимида киритилган инвестициялар ҳажми 

(2020 йил январь-декабрь) 

 

Инвестиция  ҳажми 
Аҳоли жон 

боши  

(минг cўм) 
млрд. сўм 

2019 йил январь-декабрь 

ойларига нисбатан ўсиш 

суръати, % да 

    

Вилоят жами 11 982,5 87,9 4 220,5 

Наманган ш. 4 832,9 122,0 7 633,7 

Мингбулоқ 267,3 86,1 2 103,1 

Косонсой 494,6 63,7 2 348,5 

Наманган т. 912,5 132,8 5 052,6 

Норин 368,4 109,7 2 236,8 

Поп 740,9 109,4 3 355,5 

Тўрақўрғон 1 169,9 28,9 5 137,9 

Уйчи 539,9 95,5 2 517,0 

Учқўрғон 807,1 135,9 4 662,6 

Чортоқ 370,5 131,0 1 849,7 

Чуст 1 027,0 134,2 3 846,4 

Янгиқўрғон 451,5 90,4 2 056,0 
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2020 йилнинг январь-декабрь ойларида жами асосий капиталга 

инвестицияларнинг катта қисми, яъни 50,1 % и вилоятнинг иккита ҳудудида, жумладан, 

Тўрақўрғон туманида – 9,8 % ҳамда Наманган шаҳрида – 40,3 % ўзлаштирилди. 

Қатор ҳудудларда асосий капиталга киритилган инвестицияларнинг юқори ўсиш 

суръатлари кузатилди, жумладан, Чуст туманида – 134,2 % , Учқўрғон  

туманида – 135,9 % , Чортоқ туманида – 131,0 % ва Наманган шаҳрида – 122,0 % 

ташкил этди. 

 

2020 йилнинг январь-декабрь ойларида аҳоли жон бошига  

асосий капиталга инвестициялар 
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2020 йилнинг январь-декабрь ойларида аҳоли жон бошига ҳисобланган асосий 

капиталга инвестициялар ҳажми бўйича юқори кўрсаткичлар Наманган шахрида –  

7 633,7 минг сўм (ўтган йилнинг мос даврига нисбатан 118,7 %), Наманган туманида – 

5 052,6 минг сўм (129,9 %), Учқўрғон туманида – 4 662,6 минг сўм (147,4 %), Чуст 

туманида – 3 846,4 минг сўм (208,7 %) ҳамда Тўрақўрғон туманида – 5 137,9 минг сўм 

(28,3 %) қайд этилди. 

 

2020 йилнинг январь-декабрь ойларида асосий капиталга инвестицияларнинг 

молиялаштириш манбаалари бўйича тақсимланиши 

 

 млрд. сўм 

Ўсиш 

суръати,  

% да 

Жамига 

нисбатан, 

 % да 

    

Асосий капиталга киритилган 

инвестициялар 
11 982,5 87,9 100,0 

шу жумладан    

Марказлашган инвестициялар 1 511,4 34,8 12,5 

бюджет маблағлари 627,1 93,5 5,2 

ҳукумат кафолати остида чет эл 

инвестициялар ва кредитлари  
770,8 24,6 6,4 

Сув таъминоти 89,6 98,9 0,7 

Марказлашмаган инвестициялар 23,9 5,3 0,2 

корхоналарнинг маблағлари, 

махаллий бюджет ва хомий резидент 

маблағлари 

10 471,1 112,8 87,5 

аҳоли маблағлари 2929,5 115,4 24,4 

тўғридан-тўғри  ва бошқа хорижий 

инвестиция ҳамда кредитлар 
1592,0 106,7 13,4 

тижорат банк кредитлари ва бошқа 

қарз маблағлари 
3 024,2 97,7 25,2 
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Марказлашган ва марказлашмаган инвестицияларнинг жами асосий  

капиталга инвестициялар ҳажмидаги улуши, % да 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Марказлашган 

  Марказлашмаган 

Марказлашмаган молиялаштириш манбалари ҳисобидан 2019 йилга нисбатан 

112,8 % ёки 10 471,1 млрд. сўм (жами инвестициялар ҳажмининг 87,5 % ёки ўтган 

йилнинг мос даврига кўрсаткичига нисбатан 19,4 % пунктга кўп) асосий капиталга 

инвестициялар ўзлаштирилди, мос равишда, марказлашган молиялаштириш манбалари 

ҳисобидан 1511,4 млрд. сўм ёки 34,8 % ни ташкил этди. 

Асосий капиталга киритилган инвестицияларнинг марказлашмаган 

молиялаштириш манбалари (% да) 
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Асосий капиталга киритилган инвестицияларнинг  

молиялаштириш манбалари бўйича таркиби 

(2020 йил январь-декабрь) 
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Шу жумладан, молиялаштириш манбалари бўйича 
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Вилоят жами 11 982,5 627,1 2 929,5 1 592,0 2 925,4 3 795,0 113,5 

Наманган ш. 4 832,9 246,8 1 485,4 221,7 1 305,3 1 547,9 25,8 

Мингбулоқ 267,3 17,9 12,4 91,2 15,3 47,6 82,9 

Косонсой 494,6 27,6 98,7 188,8 29,0 150,4 0,1 

Наманган т. 912,5 32,6 348,5 75,0 191,9 264,4 0,1 

Норин 368,4 28,3 86,3 121,4 24,2 108,1 0,1 

Поп 740,9 93,4 248,5 143,6 74,2 180,8 0,4 

Тўрақўрғон 1 169,9 43,2 121,2 100,1 489,9 414,3 1,2 

Уйчи 539,9 34,9 142,6 114,9 61,6 185,1 0,8 

Учқўрғон 807,1 27,4 68,2 104,5 523,9 83,1 0,0 

Чортоқ 370,5 25,3 48,7 160,8 38,7 96,9 0,1 

Чуст 1 027,0 26,6 93,4 154,5 147,9 602,6 2,0 

Янгиқўрғон 451,5 23,1 175,6 115,5 23,5 113,8 0,0 
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Асосий капиталга инвестицияларнинг мулкчилик  

шакллари бўйича технологик таркиби 

(2020 йил январь-декабрь) 

 

 Жами Давлат Нодавлат 

    

Жами, млрд. сўм 11 982,5 1 297,1 10 685,4 

шу жумладан:    

Қурилиш-монтаж ишлари 3 589,0 1 043,8 2 545,2 

Машина, ускуна ва инвентар  7 742,3 185,5 7 556,8 

Бошқа ҳаражатлар 651,2 67,8 583,4 

Асосий капиталга киритилган инвестицияларнинг технологик таркибида: вилоят 

бўйича қурилиш – монтаж ишларининг улуши – 30,0 % ни, машина, ускуна, инвентар 

сотиб олишга харажатлар – 64,6 % ни ҳамда бошқа харажатлар улуши – 5,4 % ни 

ташкил этди. 
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технологик таркиби улуши 

(2020 йил январь-декабрь ойларида, % да)
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сотиб олишга харажатлар

бошқа харажатлар 
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Асосий капиталга киритилган инвестицияларнинг 

 технологик таркиби 

(2020 январь-декабрь, млрд.сўм) 

 

Шаҳар ва 

туманлар 
Жами 

Шу жумладан 

Қурилиш 

монтаж 

ишлари 

Асбоб-

ускуналар ва 

жихозлар 

Бошқа капитал 

ишлар ва 

сарфлар 

     

Вилоят жами 11 982,5 3589,0 7742,3 651,2 

Наманган ш. 4 832,9 1303,2 3183,1 346,6 

Мингбулоқ 267,3 183,7 62,3 21,3 

Косонсой 494,6 215,8 242,5 36,3 

Наманган т. 912,5 126,1 775,8 10,6 

Норин 368,4 197,6 153,5 17,3 

Поп 740,9 337,5 371,1 32,3 

Тўрақўрғон 1 169,9 276,5 863,1 30,3 

Уйчи 539,9 163,1 361,5 15,3 

Учқўрғон 807,1 163,3 595,5 48,3 

Чортоқ 370,5 199,2 135,4 35,9 

Чуст 1 027,0 218,1 765,9 43,0 

Янгиқўрғон 451,5 204,9 232,6 14,0 
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Асосий капиталга киритилган инвестицияларнинг  

такрор ишлаб чиқариш таркиби 

(2020 йил январь-декабрь, млрд.сўм) 
 

Шаҳар ва 

туманлар 

Жами 

инвестициялар 

Шу жумладан: 

Янги 

қурилиш 

Кенгайтириш,  

реконструкция, 

модернизация қилиш ва 

техникқайта 

қуроллантириш 

Бошқа 

харажатлар 

     

Вилоят 

жами 
11 982,5 6 618,2 3 428,0 1 936,3 

Наманган ш. 4 832,9 2 223,5 1 234,7 1 374,7 

Мингбулоқ 267,3 209,1 34,0 24,2 

Косонсой 494,6 328,3 141,1 25,2 

Наманган т. 912,5 419,9 386,7 105,9 

Норин 368,4 241,3 103,1 24,0 

Поп 740,9 540,6 145,2 55,1 

Тўрақўрғон 1 169,9 578,1 545,8 46,0 

Уйчи 539,9 364,8 56,1 119,0 

Учқўрғон 807,1 219,2 571,7 16,2 

Чортоқ 370,5 284,6 51,6 34,3 

Чуст 1 027,0 905,8 77,6 43,6 

Янгиқўрғон 451,5 303,0 80,4 68,1 
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Асосий капиталдаги инвестицияларнинг катта қисми янги қурилишга киритилган 

инвестицияларнинг ҳажми 6618,2 млрд. сўм бўлиб бу жами инвистицияларни 55,2 % ни 

ҳамда мавжуд объектларни реконструкция қилиш, модернизация қилиш ва техник 

қайта қуроллантириш кенгайтиришга йўналтирилган инвестициялар бўлиб, ҳажми  

3428,0 млрд. сўмни ёки умумий ҳажмининг 28,6 % ни ташкил этди. Қолган 16,2 % ёки 

1936,3 млрд. сўм бошқа соҳаларга йўналтирилди.  

 

 

Асосий капиталга киритилган инвестициялар ҳажми ва улуши 

(млрд. сўм ва % да) 
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Иқтисодий фаолият турлари бўйича асосий капиталга инвестицияларнинг 

ўзлаштирилиши: Қишлоқ, ўрмон ва балиқ хўжалиги 1122,2 млрд. сўм (жами 

инвестициялар ҳажмидаги улуши 9,4 %), саноат 5598,3 млрд. сўм (45,0 %), қурилиш 

соҳасида 756,1 млрд. сўм (6,3 %), турар жой қурилиши 1715,6 млрд. сўм (14,3 %), 

ахборот ва алоқа 39,1 млрд. сўм (0,3 %), молия ва суғурта 100,2 млрд. сўм (0,8 %), 

комунал қурилиш 678,4 млрд. сўм (5,7 %), соғлиқни сақлаш ва ижтимоий хизматлар 

399,0 млрд. сўм (3,3 %), таълим соҳасида 307,1 млрд. сўм (2,6 %), санъат ва дам олиш 

151,9 млрд. сўм (1,3 %) ва бошқа соҳаларда эса 715,1 млрд. сўм (6,0 %) инвестициялар 

ўзлаштирилди. 

 

Наманган вилоятида 2020 йилнинг январь-декабрь ойларида  

асосий капиталга киритилган инвестицияларни  

секторлар бўйича улуши (% да) 
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60,7%
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йирик корхоналар

кичик корхона ва микрофирмалар

якка тартибда  уй-жой қуриш секторлари 

хусусий қурилишлар

нодавлат нотижорат ташкилотлари
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Асосий капиталда чет эл инвестициялари ва кредитлари 

(2020 йил январь-декабрь, млрд. сўм) 

 

 

 

  

Жами 

хорижий 

инвести-

циялар ва 

кредит-

лар  

млрд. сўм 

шундан: 
Тўғридан-

тўғри ва 

бошқа 

хорижий 

инвес-

тициялар 

ҳамда 

кредитлар 

шундан: 

Инвес-  

тиция 
кредит 

Инвес-

тиция 
кредит 

       

Вилоят 

жами 
3 795,0 1 305,0 2 490,0 2 468,9 749,7 1 719,2 

Наманган ш. 1 548,0 510,6 1 037,3 819,6 193,4 626,3 

Мингбулоқ 47,6 9,0 38,6 40,5 2,2 38,3 

Косонсой 150,4 82,2 68,2 77,4 9,4 68,0 

Наманган т. 264,4 0,0 264,4 264,4 0,0 264,4 

Норин 108,0 32,2 75,9 98,5 25,1 73,4 

Поп 180,7 76,9 103,8 168,9 76,9 92,0 

Тўрақўрғон 414,3 12,9 401,4 84,1 3,0 81,1 

Уйчи 185,1 106,5 78,6 85,6 7,0 78,6 

Учқўрғон 83,1 6,7 76,3 82,8 6,8 76,0 

Чортоқ 96,9 2,0 94,9 73,8 2,0 71,8 

Чуст 602,7 439,5 163,2 562,5 399,3 163,2 

Янгиқўрғон 113,8 26,5 87,3 110,7 24,6 86,1 



  

Наманган вилоятининг статистик ахборотномаси  83 

 

Ижтимоий соҳа объектларининг қурилиши 

 

2020 йил январь-декабрь ойларида умумий майдони 1265,6 минг кв метр бўлган  

9208 та хонадон, шу жумладан қишлоқ жойларида 850,5 минг кв метр 5653 та уй-жой 

фойдаланишга топширилди. 

Коммунал қурилиш соҳасида 121 км узунликдаги ичимлик суви ва 13,1 км 

узунликдаги газ тармоқлари ишга туширилди 

 

Янги қурилиш ва реконструкция ҳисобига турар жойлар ва  

ижтимоий объектларни ишга тушириш 

(2020 йил январь-декабрь) 

 

 Ишга туширилди 

Жами 
Жумладан 

қишлоқ жойларда 

   

Турар жойлар умумий майдони,   

минг кв м. 
1 265,6 850,5 

     улардан: 

якка тартибдаги турар жойлар 
1 225,6 824,2 

наъмунавий лойиҳалар асосида шаҳар ва 

қишлоқларда қурилган якка тартибдаги турар 

жойлар 

40,0 26,3 

Касалхоналар, ётоқ 640 115 

Поликлиникалар (ҚВПларни қўшган ҳолда), 

қатнов 
300 50 

Умумтаълим ва ихтисослаштирилган мактаблар, 

(ўқувчи ўрни)  
9 939 5143 

Сув тармоғи, км 121 43,3 

Газ тармоғи, км  13,1 12,4 
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Ҳудудлар кесимида қурилиш ишлари 

Ҳудудлар кесимида қурилиш ишлари ҳажмини салмоқли ҳиссаси қуйидаги шаҳар 

ва туманларда кузатилди. Ҳусусан, Наманган шаҳрида 1224,2 млрд. сўм қурилиш 

ишлари бажарилиб, ўтган йилнинг мос даврига нисбатан 123,0 % га ўсди, Поп 

туманида 364,3 млрд. сўмлик қурилиш ишлари бажарилган бўлиб, ўтган йилнинг мос 

даврига нисбатан 126,4 % га ўсди, Уйчи туманида 459,0 млрд. сўмлик қурилиш ишлари 

бажарилган бўлиб, ўтган йилнинг мос даврига нисбатан 110,5 % га ўсди. Чуст туманида 

275,8 млрд. сўмлик қурилиш ишлари бажарилган бўлиб, ўтган йилнинг мос даврига 

нисбатан 112,2 % га ўсди, Янгиқўрғон туманида 217,2 млрд. сўмлик қурилиш ишлари 

бажарилган бўлиб, ўтган йилнинг мос даврига нисбатан 106,8 % га ўсди. 

 

2020 йилнинг январь-декабрда ишга туширилган турар жойлар 

 

Ишга туширилди,  

жами 
Улардан:  

якка тартибдаги 

турар жойлар 

минг кв м минг кв м улуши, % да 

    

Вилоят жами 1 265,6 100,0 1 225,6 

Наманган ш. 139,9 11,1 126,2 

Мингбулоқ 75,6 6,0 75,6 

Косонсой 159,9 12,6 159,9 

Наманган т. 66,1 5,2 66,1 

Норин 103,3 8,2 98,7 

Поп 108,8 8,6 108,8 

Тўрақўрғон 79,1 6,3 75,7 

Уйчи 96,3 7,6 91,8 

Учқўрғон 91,9 7,3 91,9 

Чортоқ 129,6 10,1 125,0 

Чуст 121,3 9,6 116,7 

Янгиқўрғон 93,8 7,4 89,2 
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2020 йилнинг январь-декабрь ойларида 4491,8 млрд. сўмлик қурилиш ишлари 

бажарилиб, ўтган йилнинг шу даврига нисбатан ўсиш суръати 113,6 % ни ташкил этди. 

Ҳудудлар кесимида қурилиш ишлари 

 

 

2019 йил  

январь-

декабрь 

(млрд. сўм) 

2020 йил 

январь-

декабрь 

(млрд. сўм) 

Ўтган 

йилга 

нисбатан, 

% да 

Жамига 

нисбатан 

улуши,  

% да 

     

Вилоят жами 3 471,0 4 491,8 113,6 100,0 

Наманган ш. 873,1 1 224,2 123,0 27,3 

Мингбулоқ  158,6 193,5 107,2 4,3 

Косонсой  359,8 390,8 95,3 8,7 

Наманган т. 270,7 344,6 111,8 7,7 

Норин 142,7 201,5 124,0 4,5 

Поп  252,8 364,3 126,4 8,1 

Тўрақўрғон 229,0 276,8 106,1 6,2 

Уйчи  364,7 459,0 110,5 10,2 

Учқўрғон  205,0 248,3 106,6 5,5 

Чортоқ  220,6 295,8 117,6 6,6 

Чуст  215,6 275,8 112,2 6,1 

Янгиқўрғон  178,4 217,2 106,8 4,8 
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Нодавлат мулкчилик шаклидаги ташкилотлар томонидан 4281,6 млрд. сўмлик 

қурилиш ишлари амалга оширилиб, жами қурилиш ишлари ҳажмидаги улуши 95,3 % 

ни ташкил қилди. 

 

Мулкчилик шакллари бўйича қурилиш ишлари таркиби 

 

 

январь-декабрь 

2019 йил 2020 йил 

   

Қурилиш ишлари,  млрд. сўм 3 471,0 4 491,8 

шу жумладан:   

давлат 192,0 210,2 

нодавлат 3 279,0 4 281,3 

 

 

989,1 1 033,0

1 215,61 223,4

1 434,41 476,8 1 522,4
1 649,9

1 855,71 908,11 933,7

2 139,9

1 582,1

Ахоли жон бошига қурилиш ишлари ҳажми (минг сўм)
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Иқтисодий фаолият турлари бўйича қурилиш ишлари ҳажми 

 (2020 йил январь- декабрь,  млрд.сўм) 

 

Қурилиш ишлари умумий ҳажмининг 70,5 % бинолар ва иншоотларни қуриш 

бўйича қурилиш ишлари, 12,3 % фуқаролик қурилиши объектларини қуриш бўйича 

қурилиш ишлари ва 17,2 % ихтисослаштирилган қурилиш ишларига тўғри келди. Шу 

жумладан, умумий ҳажмдан 75,3 % янги қурилиш ҳажмига тўғри келади. 

 

Наманган вилоятида 2020 йил январь- декабрь ойларида секторлар  

кесимида қурилиш ишлари ҳажмлари кўрсаткичлари 

 

 

 

2 501,6

3 169,7

331,1

550,6
638,3

771,5

0,0

500,0

1 000,0

1 500,0

2 000,0

2 500,0

3 000,0

3 500,0

2019 йил январь-декабрь 2020 йил январь-декабрь

Бино ва иншоотлар 

қуриш

Фуқаролик қурилиш 

обьектларини қуриш 

бўйича қурилиш 

ишлари

Ихтисослаштирилган 

қурилиш ишлари

• ҳажми - 390,5 млрд. сўм

• ўсиш суръати - 2,1 м.

Йирик пудрат 
ташкилотлари

• ҳажми- 2550,6 млрд. сўм

• ўсиш суръати- 103,0%

Кичик ташкилотлар 
ва микрофирмалар

• ҳажми - 1550,7 млрд. сўм

• ўсиш суръати - 119,8 %
Норасмий сектор
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Шаҳар ва туманлар кесимида қурилиш ишларининг катта қисми Наманган 

шаҳрида бажарилган бўлиб, вилоятда бажарилган жами қурилиш ишларининг 27,3 % 

ни ташкил этди, Наманган туманида 7,7 % ни, Уйчи туманида бажарилган қурилиш 

ишлари эса 10,2 % ни, ташкил этди.  

Вилоятда амалга оширилган қурилиш ишлари ҳажмидаги улуши бўйича паст 

кўрсаткичлар: Норин туманида бу кўрсаткич энг паст 4,5 % ни ташкил этди. 

Шунингдек, Мингбулоқ туманида ушбу кўрсаткич 4,3 % ни ташкил этганлигини 

кузатиш мумкин.  

Қурилиш ишлари мавсумининг бошланиши билан ҳудудларда бажариладиган 

қурилиш ишларининг ҳажми ортиб, уларнинг вилоятдаги улуши ҳам ўзгариб боради. 
 

Туманлар кесимида қурилиш ишлари ҳажми ва ўсиш суръати 

(2020 йил январь- декабрь) 

 

 

 

123,0

110,5

95,3

126,4

111,8

117,6

106,1

112,2

106,6

106,8

124,0

107,2

1224,2

459,0

390,8

364,3

344,6

295,8

276,8

275,8

248,3

217,2

201,5

193,5

Наманган ш.

Уйчи 

Косонсой 

Поп 

Наманган т. 

Чортоқ 

Тўрақўрғон 

Чуст 

Учқўрғон 

Янгиқўрғон

Норин 

Мингбулоқ 

қурилиш ишлари ҳажми (млрд. сўм) ўсиш суръати % да
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2020 йил январь- декабрь ойларида қурилиш ишлари  

умумий ҳажмида ҳудудларнинг улуши  

(умумий ҳажмга нисбатан % да) 

 

2020 йилнинг январь-декабрь ойларида жами қурилиш ишлари ҳажмида катта 

улуши, яъни 37,5 % и вилоятнинг иккита ҳудудида, жумладан, Наманган шахри  

(27,3 %) ҳамда Уйчи туманлари  (10,2 %)  хиссасига тўғри келди. 

Қурилиш ишлари хажми кўрсаткичларини туманлар бўйича таҳлил қилинганда  

Косонсой  тумани – 8,7 % улушга эга, шунингдек Наманган тумани – 7,7 %, 

 Поп тумани -8,1 %, Чуст тумани – 6,1 %, Чортоқ тумани – 6,6 %,  

Тўрақўрғон тумани – 6,2 %, Янгиқўрғон тумани –4,8 %, Мингбулоқ тумани – 4,3 %,  

Учқўрғон тумани – 5,5 %  ва Норин тумани – 4,5 % ни ташкил этди. 

 

27,3%

4,3%

8,7%

7,7%4,5%
8,1%

6,2%

10,2%

5,5%

6,6%

6,1%
4,8%


